Bcepoccumnckue cnopTMBHble copeBHOBaHUSA «Ha npusbl onnMmnunckon 4eMmnmoHkm 3MC Onbru I'naukmnx»

MBaHoBCcKasa o6nacTb, BaHOBO
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damunus, nmsi

OcokuHa EceHns UnbnMHMYHa
CabupoBa EBa PuHaToBHa

Mpwn3 MNonnHa MakcumoBHa
XaHoBa PanvnHa PamunesHa
MpoxopoBa Anuca NpuropbeBHa
l'ycesa Ennsaseta NnbuHnyHa
Tonmauéa [Japbs AnekceeBHa
borpaHoBa AHacTacusa AnekceeBHa
Kanyxckux MNonnHa AHgpeeBHa

Bbyb6eHwwmkoBa [apbs eoprueBHa

Hypucnamoa Kamunna PadvkoBHa

AHTOHOBa Codbsi MNaBnoBHa
MepeckunHa Anuca MuTpueBHa
BosHeceHckas ApuHa UropeBHa
Cokonosu4 AnekcaHgpa NaBnosHa
YepHaruHa Japbsa MakcumMmoBHa
CepoBa 3nata EBreHbeBHa

Kasunk ApnHa EBreHbeBHa
BynaeBa CtedaHusi CepreeBHa
KyHuHa Banepusi AnekceeBHa
CopokunHa AHHa AnekceeBHa
JemMbaHoBa AMunusa MutpueBHa

A6aynuHa lnHa MaHacoBHa

Jarta
poXaeHus

08.11.2013
28.06.2013
27.01.2013
29.01.2013
15.08.2013
06.12.2013
28.02.2013
01.05.2013
08.02.2013
05.03.2013
24.04.2013
26.05.2013
20.05.2013
04.01.2013
05.10.2013
19.09.2013
27.11.2013
25.05.2013
01.01.2013
09.07.2013
23.11.2013
06.10.2013
02.05.2013

NHaveuayanbHasa nporpamma - MHoro6opbe

Pa3psg
1 paspsag,
1 paspsg,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsg,
1 paspsg,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspsag,
1 paspag,
1 paspsag,

BospacTHasa rpynna - AeBoYku
UToroebln npotokon — 1 paspsag 2013 r.p.

lopopg
MBaHoBO
MockBa
JNecHon

KnuH

MockBa
fipocnasnb
MockBa
Jnneuk
MockBa
CbIKTbIBKap
KasaHb
[MeTposaBogck
CbIKTbIBKap
Opén

KasaHb
KoHpgonora
[MeTposaBoack
JlecHon
MarnuTtoropck
fipocnasnb
KpacHogap
KasaHb

MarnuTtoropck

TpeHep

YepHbiwkosa N.A., CmupHosa 0.b.

HasapeHkoBa J1.J1.

Natbiwesa J1.A.

AHppeeBa E.10.

HasapeHkoBa J1.J1.

JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.

HasapeHkosa J1.J1.

Ha6atHukoBa H.C., ®epotoBa C.H.

HasapeHkosa J1.J1.

KyknuHa O.10., M'adapoBa K.A.
Kypckas U.B.

JlyknHa WU.P., Xaukesuy A.B.
WctomuHa E.B.

BactokoBa E.N. KopoTkoBa 0.A.
Kypckas U.B.

Jlnckosa A.A.

INlyknHa U.P., Xaukesuy A.B.
NaTbiwesa J1.A.

Kosnosa N.A.

JleoHoBa A.[1., TpeTbsikoBa K.A.
Komoropuesa K.A

Kypckas U.B.

Kosnosa W.A., benosa C.B.

O6pyu
23.400'
22.050?
21.850°
20.0007
19.150™"
20.400°
20.400¢
19.7508
18.450"
21.0504
20.900°
18.700™
18.200"
18.600"
19.550°
18.950"
16.250?"
17.700'®
18.400'¢
19.200"
17.200"
16.5502°
13.900%

9-13 ceHTa6pAa 2025 roga

Msuy
22.800?
23.150"
20.5007
22.000*
22.500°
21.200°
20.350°
20.400°8
20.900°
18.050™
17.900'®
18.950"
19.150™
18.300"
17.350%
17.600"
20.250'°
18.300"
17.150%
16.350%
17.850"
16.250%
18.000'°

Cymma
46.200
45.200
42.350
42.000
41.650
41.600
40.750
40.150
39.350
39.100
38.800
37.650
37.350
36.900
36.900
36.550
36.500
36.000
35.550
35.550
35.050
32.800
31.900
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24
25
26

Omuntpuea BukTtopusa CepreeBHa
PsasaHoBa [Japbs MwuxannoBHa

LLleHnkoa [apbs OneroBHa

11.06.2013 2 paspsag BceBonoxck
19.07.2013 1 paspsg benropopg
08.05.2013 1 paspsag Apocnasnb

Knumosa A.T.
Kusunoea E.C., Ymxukona E.B.

Hwukonaesa T.K

13.600%°
15.950%
14.100%

17.800'¢
15.350%
16.500%

31.400
31.300
30.600

24
25
26



	Результаты

